
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 24
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA1'
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úpravy ve 4. NP (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodněni změny:
- doplnění dveří do předsíňky před WC učitelů je provedeno z důvodu oddělení WC

od chodby
- doplnění chybějících výztuh v SDK stěnách pro osazení zařizovacích předmětů, 

v projektu neřešeno.
- nahrazení ocelového roznášejícího rámu pod jednotku VZT dřevěným z důvodu 

chybějícího detailu v projektu provádění.
- doplnění revizních dvířek z důvodu zpřístupnění prostoru s rozvody VZT u štítové 

stěny Pernerova (z důvodu údržby) v projektu neřešeno.
- po odbourání římsy v místě výtahu byla zjištěna větší tloušťka zdivá nadezdívky než

předpokládal projekt. Z vnitřní strany bude provedena přizdívka pro dorovnání 
nového zdivá do tl. stávajícího zdivá + doplnění překladu do přizdívky nad otvorem 
šachetních dveří

- úprava tvaru vyrovnávacího schodiště T3 má návaznost na zrušení dvojité podlahy 
v prostoru sociálního zařízení učitelů. Nahrazení skladby F2 skladbou F1 v m.č. 4.08, 
4.16, 4.17, - zjednodušení konstrukce.

- úprava tvaru schodiště T4 (před družinou) je navržena s ohledem na větší bezpečnost
při pohybu dětí - vytvoření mezipodesty před vstupem.

- doplnění chybějících madel a vybavení ne invalidních WC
- doplnění kovového zábradlí z důvodu změny tvaru vyrovnávacího schodiště T4 

a chybějícího zábradlí u okenních otvorů točitého schodiště Z13 a Z14
- doplnění pružinových izolátorů chvění pod jednotky VZT a chlazení - projekt z důvodu

veřejné zakázky neřešil konkrétní osazení jednotek.
- doplnění chybějících odvodů kondenzátu od VZT jednotek m.č. 4.09 a 4.22. Zrušení

podlahové vpusti v m.č. 4.22.
- úprava napojení a vedení kanalizace z důvodu zrušení dvojité podlahy.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 024.

Počet připojených listů specifikací: 11 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-150 287,50 Kč

Cena víceprací bez DPH:

542 488,09 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

392 200,59 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _024

Stavba: Pernerova - změna č.024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ daně
DPH základní 21,00% 392 200,59

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK
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CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

392 200,59

Výše daně 
82 362,12 

0,00

474 562,71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _024

Stavba: Pernerova - změna č.024

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.24a Změna č.024a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN

1.24b
C.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.024b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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10. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

392 200,59

542 488,09 
484 779,88 

57 708,21 
-150 287,50 

-134 300,41 
-15 987,09

474 562,71

656 410,59 
586 583,65 

69 826,93 
-181 847,88 

-162 503,50 
-19 344,38



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.024 

Objekt:
1.24a - Změna č.024a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
484 779.88 

0,00

10.12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

484 779,88

Výše dané 
101 803,77 

0,00

586 583,65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - změna č.024 

1.24a - Změna č.024a - připočet

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

800-721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 

800-725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

484 779,88

11 861,19 
7 853,60 

3 230,64 

219.41 

557,54

472 918,69 
0,00 

30 610.89 

55 323,41 

67 524,89 

78 541,35 

135 554.56 

70 450,31 

13 976,24 

3 008.44 

139,89 

16 268,85 

1 519,86
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.024
Objekt:

1.24a - Změna č.024a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 10.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 484 779,88

D HSV Práce a dodávky HSV 11 861,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 853,60
1 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 1.000 428.00 428,00 smi. rozpočet

2 K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 10.000 105.00 1 050,00 CS ÚRS2019 01

3 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 9,200 693.00 6 375,60 CS ÚRS2019 01
W 5,4*2,6-2,2*2,2 9.200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 230,64
4 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (jádro+štuk) m2 9.200 331.20 3 047.04 smi.rozpočet

5 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 1.000 52.60 52.60 CS ÚRS2019 01

P Poznámka k položce
Výrobek B/25

6 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast 150x150 se žaluzii kus 1,000 131,00 131,00 CSÚRS2019 01

0 997 Přesun sutě 219,41
7 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace t 0,034 1 654.33 56.25 smi. rozpočet

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0.034 412.34 14.02 smi rozpočet

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0.816 24.84 20.27 smi.rozpočet

W 0,034*24 'Přepočtené koeficientem množství 0,816

10 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 0,034 495.14 16.83 smi rozpočet

11 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0.034 3 295.41 112.04 smi rozpočet

D 998 Přesun hmot 557.54
12 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,890 626.45 557,54 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 472 918,69

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 610,89
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PČ Typ Kód Popis

13 K 725291R01 madlo sklopné Bemeta Help nerez lesk 813 mm

14

15

16

17

18

P Poznámka k položce:
Výpis ostatních výrobků - B/19

K 725291R02 madlo pevné Bemeta Help nerez lesk 900 mm

P Poznámka k položce:
Výpis ostatních výrobků - B/20

K 725291R03 madlo pevné Bemeta Help nerez lesk 500 mm k umyvadlu

P Poznámka k položce:
Výpis ostatních výrobků - B/21

K 725291R04 Háček Bemeta Oval 118406031

P
Poznámka k položce
Výpis ostatních výrobků - B/22

K 725291R05 Zrcadlo výklopné Bemeta Help

P Poznámka k položce
Výpis ostatních výrobků - B/23

K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

19
D 751 Vzduchotechnika

K 751344R01 D+M pružinového izolátoru Isotop DSD5

20

21

P
Poznámka k položce
Výrobek B/26
včetně plechu 5x 10Ox 100

K 751344R02 D+M pružinového izolátoru Isotop MSN8-KTL

P
Poznámka k položce:
Výrobek BT27
včetně plechu 5x100x100

K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské
22 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

23 K 762431220 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz
W "Výdřeva k UA profilům"
W "WC učitelé" 0,5*1,0
W "WC dívky" 0,6*0,5*7+0,4*1,0*2
W "WC chlapci" 0,6*0.5*11+0.4*1,0*2
W "Družina" 0.6*0,5*2
W Součet

24 M 60726244 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm

W 8,1*1.04 'Přepočtené koeficientem množství
25 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištováni, obložení stropů, střešních podhledů a stěn

26 K 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami
W "Družina - dveře" 2,2

27 M 605121230 řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4-5m

W 2,2*0,2*0,2
28 K 762822R02 Rám pod VZT jednotku v m.č. 4.09

Poznámka k položce:
P Rám z dřevěných trámů 160/160 (celkem 8 m), 160/80 (5,6 m). zakrytý OSB deskami tl 18 mm (8 m2)

Včetně výplně vnitřní dutiny násypem, spojovacího materiálu apod.

29 K 762841944 Doplněni části podbíjeni hoblovanými prkny plochy jednotlivé do 8 m2
Poznámka k položce:
Vyrovnání stávajícího záklopu pod SDK příčkou prkny
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

soubor 2,000 3 888,00 7 776,00 R-položka

soubor 2.000 2 984,40 5 968,80 R-položka

soubor 2,000 2170,80 4 341,60 R-položka

soubor 2,000 998,40 1 996,80 R-položka

soubor 2,000 5 227,20 10 454,40 R-položka

% 305,376 0,24 73,29 smi.rozpočet

55 323,41
kus 8,000 5 510.00 44 080.00 R-položka

kus 4,000 2 735,20 10 940,80 R-položka

% 550,208 0,55 302.61 smi rozpočet

67 524,89
m3 0,088 1 565,41 137,76 smi.rozpočet

m2 8,100 99.80 808,38 CS ÚRS 2019 01

0,500
2,900
4.100 
0,600
8.100

m2 8,424 199,00 1676,38 CS ÚRS 2019 01

8,424
m2 8,100 33,60 272,16 CS ÚRS 2019 01

m 2,200 224,72 494.38 smi. rozpočet
2,200

m3 0,088 10 626,49 935,13 smi. rozpočet

0,088
kpl 1,000 19 083,60 19 083,60 R-položka

m2 36,375 1 066,46 38 792,48 smi rozpočet



Cenová
soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

W "Založeni SDK příček" (10,2+23,6+22,9+22,4+14,3+7,9+23,6+23.0+17.4+2.0+4,5+20,8+2,7+6,1+11,0+10,5+19,6)*0,3*0,5 36,375

30 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 1,091 1 493,04
W 36,375*0.03 1.091

31 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 638,292 5.79

D 763 Konstrukce suché výstavby
32 K 763111335 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez Tl El 15 Rw 41 DB m2 3,380 1 391,03

W 1,3*2,6 3,380

33 K 763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 75,500 337,00
W "Doplnění UA profilů k ZZP"
W "WC učitelé" 3,6*2,5 9,000
w "WC dívky" (5,8+3,6+3,6+0.9)*2,5 34,750
w "WC chlapci" (1,0+0,9+1,8+4,1+3,6)*2.5 28.500
w "Družina" 1.3*2,5 3,250
w Součet 75.500

34 M 59030619 profil výztužný UA 100 m 215,200 151,00

VV "Doplnění UA profilů k ZZP"
W "WC učitelé" 3,6+8*2,5 23,600
W "WC dívky" 5,8+3,6+3,6+0,9+32*2,5 93,900
w "WC chlapci" 1,0+0.9+1.8+4,1+3,6+30*2,5 86.400
w "Družina" 1,3+4*2,5 11,300
w Součet 215,200

35 K 763111717 SDK příčka základní penetračni nátěr m2 0,960 423,93

VV 1,3*2,6-1;1*2.2 0,960

36 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 0,960 463,68

37 M 631509620 plsť příčková např. ISOVER PIANO TWIN 60 mm 15000x625 mm m2 0.979 79,49

W 0,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,979

38 K 763111913 Zhotoveni otvoru vel do 0,5 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 2,000 1 160,00

39 K 763121911 Zhotovení otvoru vel do 0,1 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily kus 1,000 424,00

40 K 763164717 SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 m 3,400 878,00

W "W21 - m.č. 4.06" 3,4 3.400

41 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 2,000 794,88
Poznámka k položce:
Výrobek B/24

W "Družina" 2 2,000

42 M 590301R01 dvířka protipožární pro SDK stěny, 12,5 mm 60x60 cm kus 2,000
.

3 200,00

43 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 772,893 1,62

D 766 Konstrukce truhlářské
44 K 76622112R3T Dod+mont vyrovnávacího schodiště v m.č.4.08/4.09 soubor 1,000 83 315,00

Poznámka k položce:
Včetně kotvení, povrchové úpravy apod.

45 K 76622113R4T Dod+mont vyrovnávacího schodiště v m.č.4.02/4.10 soubor

oooT— 21 190,00

Poznámka k položce:
Včetně kotveni, povrchové úpravy apod

46 K 61160007R1 dod+mont 7aJP 1100x2120 mm dveře vnitřní dřevěné kazetové vč.dřev.obložkové zárubně do SDK příčky tl.125mm kus 1,000 29 900.00

Poznámka k položce:
Včetně kováni, zámku, zárubně a prahu

47 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1 045,050 1,10

Cena celkem [CZK]

1 628.91 smi.rozpočet

3 695.71 sml.rozpočet

78 541,35
4 701.68 sml.rozpočet

25 443.50 CS ÚRS 2019 01

32 495.20 CS ÚRS 2019 01

406,97 sml.rozpočet

445,13 sml.rozpočet 

77,82 sml.rozpočet

2 320,00 CS ÚRS 2019 01 

424,00 CS ÚRS 2019 01

2 985,20 CS ÚRS 2019 01

1 589,76 sml.rozpočet

6 400,00 R-položka 

1 252.09 sml.rozpočet

135 554,56
83 315,00 R-položka

21 190,00 R-položka

29 900,00 R-položka

1 149,56 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová
1 1 soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 70 450,31
48 K 76722051R14 Dod+mont zábradlí vedlejšího schodiště Z/14 z ocelových sloupků, lakovaných kpl 1,000 3 510,00 3 510,00 R-položka

Poznámka k položce
P Včetně kotveni, povrchové úpravy apod

Hmotnost: 12.4 kq

49 K 76722051R1 a Dod+mont zábradlí vedlejšího schodiště Z/1 a z ocelových sloupků, lakovaných s dřevěným kulatým madlem kpl 1,000 22 800,00 22 800.00 R-položka
Poznámka k položce:

P Včetně kotveni, povrchové úpravy, madel na stěnu apcd.
Hmotnost: 147.0 kq

50 K 76722051 R1b Dod+mont zábradlí vedlejšího schodiště Z/1 b z ocelových sloupků, lakovaných s dřevěným kulatým madlem kpl 1.000 18 850,00 18 850.00 R-položka
Poznámka k položce:

P Včetně kotveni, povrchové úpravy, madel na stěnu apod.
Hmotnost: 222.0 kq

51 K 76722051 R1c Dod+mont zábradlí vedlejšího schodiště Z/1c z ocelových sloupků, lakovaných kpl 1.000 14 040,00 14 040.00 R-položka
Poznámka k položce:

P Včetně kotveni, povrchové úpravy apod
Hmotnost: 81.0 kq

52 K 76722051R13 Dod+mont zábradlí vedlejšího schodiště Z/13 z ocelových sloupků, lakovaných s dřevěným kulatým madlem kpl 1.000 9 230,00 9 230.00 R-položka
Poznámka k položce:

P Včetně kotveni, povrchové úpravy apod.
Hmotnost: 42,0 kq

53 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 5.300 42,39 224.67 sml.rozpočet

W "Z/9 - oprava hmotnosti" 111.4-106,1 5.300

54 M 130331830R Ocelová konstrukce žárově zinkovaná z ocel.svařenou, povrchový nátěr t 0,005 108 632,94 543,16 sml.rozpočet

W "Z/9" 5,300*0,001 0,005

55 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 691.978 1,81 1 252.48 smi rozpočet

D 776 Podlahy povlakové 13 976,24
56 K 776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupmce výšky do 200 mm m 23,700 138,00 3 270.60 CS ÚRS 2019 01

W "Schodiště 3ÍT> 10*2.1 21,000
W "Schodiště 4/T" 3*0,9 2,700
w Součet 23.700

57 M 61731060R podlahy vinylové tl.2 mm (nášlapná vrstva 0,4 mm) celoplošně lepené lamely m2 4,740 722,01 3 422,33 smi rozpočet

W 23.700*0.2 4.740

58 K 776421211 Montáž schodišťových samolepicích lišt m 6.500 111,00 721.50 CS ÚRS 2019 01

W "Schodiště 3/T" 10*(0,2+0,3) 5,000
W "Schodiště 4/T" 3*(0,2+0,3) 1,500
W Součet 6,500

59 M 28411006 lišta soklová PVC samolepicí 15 x 50 mm m 6,630 45,40 301,00 CS ÚRS 2019 01

W 6,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6.630

60 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 23.700 118.00 2 796.60 CS ÚRS 2019 01

W "Schodiště 3/T" 10*2,1 21.000
W "Schodiště 4/T" 3*0.9 2,700
W Součet 23,700

61 M 28342160 hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm m 24,174 141,00 3 408,53 CS ÚRS 2019 01

W 23,7*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 24,174

62 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 139,206 0.40 55.68 smi rozpočet

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 008,44

63 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes
35 do 45 ks/m2 _______ __________

m2 2.600 596,16 1 550.02 sml.rozpočet
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Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PČ Typ

W "4.NP-třídy"1,4’(2,0+1,8+1,8+1.8+1,8+1,8)-1,6*(2.0+1.2+1,2+1,2+1,2+1,2) 2,600
64 M 59761056R ob klád áčky keramické - koupelny 15 x 15 x 0.8 cm 1. j m2 2,730 207,22 565,71 sml.rozpočet

W 2.600*1,05 2,730
W Součet 2,730

65 K 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic Keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé m2 2,600 27,82 72,33 sml.rozpočet

66 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 2,600 21,20 55,12 sml.rozpočet

67 K 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 6,600 79,49 524,63 smi rozpočet
W 6.40-5.40 "mč. 4.13 1,000
W 6,40-5,40 "mč. 4.14 1,000
W 6,40-5,40 "mč. 4.15 1,000
W 6.80-5.20 "mč. 4.10 1,600
W 6.40-5.40 "mč. 4.11 1,000
VV 6.40-5.40 "mč. 4.12 1.000
W Součet 6,600

68 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 2,600 52,99 137,77 sml.rozpočet

69 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 29,056 3,54 102.86 sml.rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 139,89
70 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 1,920 72,86 139,89 sml.rozpočet

W 0,960*2 1,920

D 800-721 VNITŘNÍ KANALIZACE 16 268,85
71 K Pol6 Odpadní a připojovací potrubí plastové odhlučněné. Trubky Skolandb 32 m 5,000 778,27 3 891.35 sml.rozpočet

Poznámka k položce:

P Odpadni a připojovací potrubí plastové odhlučněné, system Skolandb. spojovaného hrdly s těsněním, včetně všech tvarovek jako /sou kolena, 
odbočky, redukce, hrdla, přechodky. čistící tvarovky, přisluš.prořezů uchyceni ke stavební konstrukci, izolace v drážce P£ tl 6 mm, závěsů, 
objímek, spojovacího, těsnicího matenálu a doplňkových konstrukci, dodat a montovat

72 K Pol5 Odpadni a připojovací potrubí plastové odhlučněné, Trubky Skolandb 40 m 6,000 778,27 4 669,62 sml.rozpočet
Poznámka k položce:

P Odpadni a připojovací potrubí plastové odhlučněné, system Skolandb, spojovaného hrdly s těsněním, včetně všech tvarovek jako jsou kolena, 
odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čisticí tvarovky, přisluš.prořezů uchyceni ke stavební konstrukci, izolace v drážce PE ti 6 mm, závěsů, 
objímek, spojovacího, těsnicího matenálu a doplňkových konstrukci, dodat a montovat.

73 K Pol21 Konstrukce ze železných profilů a připevňovaciho materiálu kg 17,000 110,22 1 873,74 sml.rozpočet
Poznámka k položce:

P jako pomocná zvláštní konstrukce natřená záM.barvou a dvojnásobným vrchním nátěrem. dodat a montovat. V ceně jsou započítány všechny 
šrouby, hmoždinky a svářeči materiály a všechny předpokl. přirážky započítány, včetně statického posouzen!

74 K Pol2 Odpadní a připojovací potrubí plastové odhlučněné, Trubky Skolandb 110 m 4,000 996,04 3 984,16 sml.rozpočet
Poznámka k položce:

Odpadní a připojovací potrubí plastové odhlučněné, system Skolandb, spojovaného hrdly s těsněním, včetně všech tvarovek jako jsou kolena,
odbočky, redukce, hrdla, přechodky. čisticí tvarovky, přisluš.prořezů uchyceni ke stavební konstrukci, izolace v drážce PE tí.6 mm, závěsů, 
objímek, spojovacího, těsnicího matenálu a doplňkových konstrukci, dodat a montovat

75 K Poli 4a Manžeta 50/40 ks 1,000 133,00 133.00 R-položka

76 K Pol14b Pružná hadice pro odvod kondenzátu délka do 3m ks 2,000 356,75 713.50 R-položka

77 K Poli 2 Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí m 15,000 50,87 763.05 sml.rozpočet

78 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 160,284 1,50 240,43 sml.rozpočet

D 800-725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 1 519,86
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

79 K 721274103 Přivzdušňovaci ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2019 01

80 K 725869203 Montáž zápachových uzávěrek březových jednodílných DN 40 kus 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2019 01

81 M 55161101 uzávěrka zápachová dřezová odpad 50/40mm kus 1,000 95,40 95,40 CS ÚRS 2019 01

82 K 998725203.1
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 14,974 1,50 22.46 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.024 

Objekt:
1.24a - Změna č.024a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ;
Datum: 10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
57 708.21 

0.00

57 708,21

Výše dané 
12118.72 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15.00%

69 826,93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.024

Objekt:
1.24a - Změna č.024a - připočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

57 708,21

57 708,21 
6 995,37 

27 743,96 

15 760,20 

2 772,94 

2 772,94 

1 662,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.024
Objekt:

1.24a - Změna č.024a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 10.12. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 57 708,21

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 57 708,21

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 995,37
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 4 847,80 4 663.58 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.)

% 0,481 4 847,80 2 331,79 smi rozpočet

D VRN3 Zařízeni staveniště 27 743,96
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5,723 4 847.80 27 743.96 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 15 760,20
4 K 044002000 Inženýrská Činnost - Revize % 0,275 4 847.80 1 333,15 smi rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 4 847.80 14 427,05 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 2 772,94
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 4 847.80 2 772,94 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 2 772,94
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 4 847,80 2 772,94 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 1 662,80
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 4 847.80 1 662.80 smi rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.024 

Objekt:
1,24b - Změna č.024b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-134 300,41 

0,00

10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

Sazba dané 
21.00% 

15.00%

-134 300,41

Výše daně 
-28 203.09 

0,00

-162 503,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.024

Objekt:
1.24b - Zména č.024b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-134 300,41

-134 300,41 
-6 731,27 

-127 569,14
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.024 

1.24b - Zména č.024b - odpočet

C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 10.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem •134 300,41

D PSV Práce a dodávky PSV -134 300,41

D 763 Konstrukce suché výstavby -6 731,27
1 K 763172315 Osazeni revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus -2,000 794,88 -1 589,76 sml.rozpočet

W "B/12"-2 -2.000
2 M 590307141 dvířka revizní do SDK podhledu 650 x 890 mm kus -2,000 2 517,10 -5 034,20 sml.rozpočet

P Poznámka k položce:
dle popisu v tao.ostatních výrobků - viz. B/12

3 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % -66,240 1,62 -107.31 sml.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské -127 569,14
4 K 61160051R dod+mont umyvadlové desky B/8 pro zapuštěná umyvadla 3,5x0,6x0,2m tl. HPL kus -2.000 3 974,38 -7 948,76 sml.rozpočet

P

W
W

Poznámka k položce:
dle popisu v tab.ostatních výrobků - viz.B/8 
"B/8"-2
Součet

-2.000
-2.000

5 K 76622112R Dod+mont vyrovnávacího schodiště v m.č.4.08/4.09 soubor -1,000 31 967,23 -31 967.23 sml.rozpočet

6 K 76622113R Dod+mont vyrovnávacího schodiště v m.č.4.02/4.10 soubor -1,000 16 398,28 -16 398,28 smi rozpočet

7 K 76622114R Dod+mont dřevěné vestavby recepce v 1 NP soubor -1,000 39 545,04 -39 545,04 sml.rozpočet

P

W
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab. truhlář, výrobku 775 (viz. výkres 1.NP)
"T/5" -1
Součet

-1.000
-1,000

8 K 76622115R Dod+mont dřevěné vestavěné skříně v 1.NP soubor -1,000 24 508.65 -24 508,65 sml.rozpočet

P

W
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab. truhlář výrobku T/6 (viz. výkres 1.NP)
‘T/6" -1
Součet

-1.000
-1,000

9 K 766660001 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -1,000 785,60 -785,60 sml.rozpočet

10 M 61160126R dveře 18/L 500x1870 dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé 60x197 cm kus -1,000 5 027,59 -5 027,59 sml.rozpočet

11 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -1 261.812 1,10 -1 387.99 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.024 

Objekt:
1 24b - Zména č.024b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10. 12.2018

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ.

IČ:
DIČ:

Základ dané 
-15 987,09 

0,00

-15 987,09

Výše dané 
-3 357,29 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21.00% 

15.00%

19 344,38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.024

Objekt:
1,24b - Zména č.024b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-15 987,09

-15 987,09 
-1 937,95 

-7 685,99 

-4 366,10 

-768,20 

-768,20 

-460.65
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.024
Objekt:

1,24b - Zména č.024b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč.

Datum: 10.12.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

Náklady soupisu celkem -15 987,09

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -15 987,09

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -1 937,95
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -1 343,00 -1 291,97 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 -1 343,00 -645,98 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -7 685,99
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 -1 343.00 -7 685,99 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -4 366,10
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -1 343,00 -369,33 smi rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -1 343,00 -3 996.77 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -768,20

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -1 343,00 -768,20 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -768,20

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -1 343,00 -768,20 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -460,65

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 -1 343,00 -460,65 sml.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 25
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
SDK - 4. NP (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Účelem této změny je zakrytí dříve přiznávaných rozvodů v učebnách a družině. 

Nové řešení přináší vyšší estetickou hodnotu v daných prostorech a snižuje i nároky na 
provádění údržby a úklidu prostor ve 4. NP.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 025.

Počet připojených listů specifikací: 9 Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH:

-665 597,81 Kč

Cena víceprací bez DPH:

944 224,75 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

278 626,94 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _025
Stavba: Pernerova - změna č.025

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
práci, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 278 626,94

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 278 626,94 58 511,66

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 337 138,60
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _025

Stavba: Pernerova - změna č.025

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.25a Změna č.025a - přípočet
C.a Půdní vestavba
C.VRN

1.25b
C.b
C.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.025b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

26. 11.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

278 626,94 337 138,60

944 224,75 
843 781,05 
100 443,70 

-665 597,81 
-594 793,54 

-70 804,27

1 142 511,95 STA
1 020 975,07 Soupis

121 536,88 Soupis
-805 373,35 STA
-719 700,18 Soupis

-85 673,17 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.025 

Objekt:
1 25a - Zména č.025a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 26.11.2018

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

843 781,05

Základ dané 
843 781.05 

0.00

Výše daně 
177 194.02 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

1 020 975,07



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt:

1.25a - Změna č.025a - připočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

Ostatní - Ostatní 

VZT - Vzduchotechnika

Datum: 26.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

843 781,05

734 060,23 
734 060,23 

109 720,82 
109 720,82
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt:

1.25a - Změna č.025a - připočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 26. 11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 843 781,05

D PSV Práce a dodávky PSV 734 060,23
D 763 Konstrukce suché výstavby 734 060,23

1 K 763111427 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná 
deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm. El 90. příčka tl. 150 mm. profil 100 TI tl. 80 mm. Rw 55 dB m2 3.880 1 200.00 4 656.00 CS ÚRS2019 01

P Poznámka k položce
Umístění: schodiště 4.01 a 4.04

vv ’'Příčka nad prosklenými stěnami W12a" (3,5+3,1+3,1 )*0,4 3.880

2 K 76313 C1
Podhled akustický - akustický stropní systém , systém podle potřeby akustiky doplňuji kazety gamm se sníženou pohltivostí 
na vyšších frekvencích (např. Ecophon Gedma E (polozapušténá hrana) rastr 600/1200) m2 56.125 2 271.91 127 510.95 smi.rozpočet

VV "4.NP - učebny” (12,2+12,7+10.8+12,8+10.8-14.4)*1,25 56.125

3 K 76313 C4
Podhled akustický širokopásmový - akustický stropní systém (např Ecophon Gedina E - základní širokopásmové panely 
(polozapušténá hrana) rastr 600/1200)

m2 116,750 1 937.71 226 227.64 smi rozpočet

VV "4.NP - učebny+družina" (14,0+11,9+12.1+14.4+14,5+26,5)*1,25 116,750

4 K 76313.1
Podhled akustický širokopásmový - akustický stropní systém (např. Ecophon Gedina E - základní širokopásmové panely 
(polozapušténá hrana) rastr 1200/1200)

m2 14,400 2 271,91 32 715.50 R-položka

w "4.NP - učebny -10 kazet 1.2x1.2m” 14.4 14,400

5 K 763131613 Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé m2 187,275 553.00 103 563,08 CS ÚRS2019 01
VV 56.125+116.75+14.4 187,275
w Součet 187,275

6 M 59030635 profit stěnový CW 150 m 299,640 96,80 29 005,15 CS ÚRS 2019 01

VV 187,275*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 299.640
7 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0.5 do 1,0 m m2 187,275 45.70 8 558.47 CS ÚRS 2019 01

W 56.125+116.75+14.4 187,275
W Součet 187.275

8 K 76314.2 Nízkofrekvenční absorbér - doplněk akustuckého podhledu (např. Ecophon Gedina E (polozapušténá hrana) rastr 600/1200) m2 50.500 960.00 48 480,00 R-položka

W "4.NP - učebny" 10.5+10.0+9,0+9,7+11,3 50.500

9 K 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF. tl. 12,5 mm, bez Tl

m2 89.729 794.88 71 323.79 smi.rozpočet

W "Vodorovný podhled" (3.71 +3,7+2,2+2.2+7+7+0.9+0.5+0.5+0.4+1,25+1.35+1.1 )*1.15 36.582
W "Šikmý podhled" ((3.53+16.2+15,3+1.6+1.7+1,51 )*1,16)*1.15 53.147
w Součet 89.729

10 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 
výšky podhledu do 0,5 m

m 36.000 218.00 7 848,00 CS ÚRS 2019 01

W "Družina - odskoky" 4,6*5 23.000
W "Třídy - u anemostatů" (0.4+0,5+0,4)*10 13.000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w Součet 36.000
11 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12.5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 16.675 967.10 16 126.39 smi.rozpočet

VV "m.č. 4.06" 14.5*1.15 16.675

12 K 763164157 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0.8 m. 
opláštěný deskou protipožární DF. tl. 2 x 12,5 mm m2 10,010 809.00 8 098.09 CS ÚRS 2019 01

vv "4.01 - požární kastlik" 7,7*(0.8+0.5) 10.010
13 K 763164791 Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění m2 17.700 1 854,71 32 828.37 smi.rozpočet

VV SDK tl.15mm
vv "čelo u střešních oken" 3.7*3 11.100
vv "čelo nad vaznicí u vedlejšího schodiště" 3.5 3,500
vv "SDK hrana u vedlejšího schodiště" 3,1 3,100
w Součet 17,700

14 595912410 deska sádrokartonová protipožární 1250 x 15 x 2000 mm m2 18,585 291,45 5 416,60 smi. rozpočet

VV SDK tl.15mm
vv "čelo u střešních oken" 3,7*3 11,100
w "čelo nad vaznicí u vedlejšího schodiště" 3.5 3.500
vv "SDK hrana u vedlejšího schodiště" 3,1 3,100
vv Mezisoučet 17.700
vv 17.700*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 18.585

15 K 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 7 223.580 1.62 11 702.20 smi. rozpočet

D Ostatní Ostatní 109 720,82

D VZT Vzduchotechnika 109 720,82
16 K 1.15 Ohebná hadice s hlukovým útlumem pro připojení ventilů (SONOFLEX) pr. 200 m 10.000 119.23 1 192.30 smi.rozpočet

17 K 3.15 Ohebná hadice s hlukovým útlumem pro připojeni ventilů (SONOFLEX) pr 125 bm 15.000 79.49 1 192.35 smi.rozpočet

18 K 1.16f
Výměny podélné pro anemostaty z instalačního pozinkovaného profilu 38/40/ z krokve na krokev/ realizované po 
zaklopením pož. podhledu

kus 48.000 195.00 9 360.00 R-položka

19 K 1.16g
Výměny podélné pro chladící jednotky z instalačního pozinkovaného profilu 38/40 /z krokve na krokev/ realizované po 
zaklopením pož. podhledu

kus 52.000 195,00 10 140,00 R-položka

20 K 1.16K
Výměny příčné pro anemostaty jednotky z instalačního pozinkovaného profilu 38/40 instalované na podélné výměny 
realizované po zaklopením pož. podhledu a instalaci podhledového rastru

kus 77,000 195,00 15 015.00 R-položka

21 K 1.161
Výměny příčné pro chladicí jednotky z instalačního pozinkovaného profilu 38/40 instalované na podélné výměny realizované 
po zaklopením pož. podhledu a instalaci podhledového rastru

kus 83,000 195,00 16 185,00 R-položka

22 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 24.000 106.00 2 544.00 CS ÚRS 2019 01

23 K 1.16h segment 45 ©200 kus 24.000 238.46 5 723.04 R-položka

24 K 751514179 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm kus 40.000
----------------- -——-

166.00 6 640.00 CS ÚRS 2019 01

25 K 1.16i segment 45 ©250 kus 40.000 302.05 12 082.00 R-položka

26 K 751514180 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 300 do 400 mrr kus 28.000 227.00 6 356.00 CS ÚRS 2019 01

27 K 1.16j segment 45 ©315 kus 28,000 437.18 12 241.04 R-položka

28 K 1.16m kompletace anemostatáchladícich jednotek /krycí desky/ kus 37,000 260.00 9 620,00 R-položka

29 K 998751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná copravni vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m

% 1 082.907 0.07 75,80 smi. rozpočet

30 K kpl.11 Kotevní a montážní materiál kpl 1,000 1 353.34 1 353,34 cena odvozena ze 
smi rozpočtu

31 K 998767R01
Přesun hmot pro kotveni a pomocný materiál stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 13.533 0.07 0.95 smi. rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.025 

Objekt:
1 25a - Změna č.025a - přípočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 26. 11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané

100 443,70

Výše dané 
21 093,18 

0,00
100 443,70

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

121 536,88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt

1.25a - Změna č.025a - připočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč;

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 26. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

100 443,70

100 443,70 
12 175,76 

48 289,59 

27 431,32 

4 826,43 

4 826,43 

2 894,17
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt:

1.25a - Změna č.025a - přípočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 26.11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 100 443,70

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 100 443,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 175,76
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 8 437.81 8117,17

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 8 437,81 4 058,59

D VRN3 Zařízeni staveniště 48 289,59
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5.723 8 437,81 48 289,59

D VRN4 Inženýrská činnost 27 431,32
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 8 437.81 2 320.40

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 8 437.81 25110,92

D VRN6 Územní vlivy 4 826,43
6 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 8 437,81 4 826,43

D VRN7 Provozní vlivy 4 826,43
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 8 437.81 4 826.43

D VRN9 
8 K 09100300

Ostatní náklady
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % I 0.343 8 437.81

2 894,17
2 894.17
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.025 

Objekt:
1.25b - Změna č.025b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 26. 11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
-594 793.54 

0,00

-594 793,54

Výše dané 
-124 906,64 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

■719 700,18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt:

1.25b - Změna č.025b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

713- Izolace tepelné 

763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 26. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-594 793,54

-594 793,54 
-492 829,39 

-101 964,15
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025
Objekt:

1.25b - Změna č.025b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 26. 11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem -594 793,54

D PSV Práce a dodávky PSV -594 793,54

D 713 Izolace tepelné -492 829,39
1 M 28375944R dod+mont akustic.panelu např.MASTER A zavěšením tl.40 mm m2 -197,000 2 447,82 -482 220,54

VV "4NP-učebny a družina” -197,0 -197,000

2 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% -4 822,205 2,20 -10 608,85

D 763 Konstrukce suché výstavby -101 964,15
3 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 -102,300 967.10 -98 934.33

W "SDK rezonátor" -102,3 -102,300

6 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -1 870,259 1.62 -3 029.82
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.025 

Objekt:
1,25b - Změna č.025b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 26. 11.2018

IČ:

DlC:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
-70 804,27 

0.00

-70 804,27

Výše dané 
-14 868.90 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

-85 673,17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova * změna č.025

Objekt:
1.25b - Změna č.025b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 26. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-70 804,27

-70 804,27 

-8 582,88 

-34 040,06 

-19 336,75 

-3 402,22 

-3 402.22 

-2 040,14

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.025

Objekt:
1 25b - Změna č.025b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26.11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -70 804,27

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -70 804,27

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -8 582,88
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -5 947,94 -5 721,92

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 -5 947,94 -2 860,96

D VRN3 Zařízení staveniště -34 040,06
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 -5 947,94 -34 040,06

D VRN4 Inženýrská činnost -19 336,75
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -5 947.94 -1 635.68

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -5 947.94 -17 701.07

D VRN6 Územní vlivy -3 402,22
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -5 947.94 -3 402,22

D VRN7 Provozní vlivy -3 402,22
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -5 947,94 -3 402,22

D VRN9 Ostatní náklady -2 040,14
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 -5 947.94 -2 040,14
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 26
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA'*
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Napojení střechy na sousední objekt a pod průběžným vikýřem (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Projektová dokumentace neřešila napojení střechy na sousední objekt a provedení 
klempířských výrobků tohoto lemování, proto bylo nutné:

- doplnění chybějící konstrukce střechy pod průběžným vikýřem
- doplnění chybějících klempířských výrobků lemování prostupů střechou
- doplnění dřevěného rámu pod střešní výlezy 0/4, tak aby byl zajištěn požadovaný

sklon pro montáž (15°)
- výměna poškozených prvků krovu na základě upřesňujícího mykologického 

průzkumu a odborného dohledu mykologa během realizace stavby
- úprava táhla, které přidržovalo znak Karlina, s ohledem na novou skladbu střešního

pláště.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 026.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-19 596,87 Kč 916 269,65 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

896 672,78 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněncezhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _026

Stavba: Pernerova - změna č.026

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ dané 
896 672,78 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 12.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

896 672,78

Výše dané 
188 301,28 

0,00

1 084 974,06
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _026

Stavba: Pernerova - změna č.026

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.26a Změna č.026a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN

1.26b
C.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.026b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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10. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK]

896 672,78

916 269,65 
818 799,69 

97 469,96 
-19 596,87 
-17 512,23 

-2 084,64

Cena s DPH [CZK]

1 084 974,06

1 108 686,28 
990 747,62 
117 938,65 

-23 712,21 
-21 189,80 

-2 522,41



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.026 

Objekt:
1.26a - Změna č.026a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
818 799,69 

0,00

818 799,69

Výše dané 
171 947,93 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

990 747,62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.026
Objekt:

1.26a - Zména č.026a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713- Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

818 799,69

6 268,88
3 505,43

2 428,65 

334,80

790 174,81 
13 911,99 

502 113,25

4 389,98 

230 126,48

36 629,71

3 003,40 

22 356,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.026 

1 26a - Změna č.026a - přípočet

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
1 K 629135101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm

w příloha č. 19 - napojení střechy na sousední objekt
w 35,0 "vyrovnávací vrstva
vv Součet

2 K 631319185 Příplatek k mazaniné tl do 240 mm za sklon do 35°
vv příloha č. 19 - napojeni střechy na sousední objekt
w 35.0*0,1 "vyrovnávací vrstva
vv Součet

3 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách
Poznámka k položce
Tloušťka vyrovnávací vrstvy max. 150 mm

vv příloha č. 19 - napojení střechy na sousední objekt
vv 35,0*0.15 "vyrovnávací vrstva
vv Součet

4 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách

D 997 Přesun sutě
5 K 997013117 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace

vv "Suť z demontovaných tašek" 0,394
vv "Vyřezané prvky krovu" 0,531
w Součet

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

8 K 997013807 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

9 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

D 998 Přesun hmot
10 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV
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Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

818 799,69

6 268,88
3 505,43

m 35,000 40.80 1 428.00 CS ÚRS 2019 01

35.000
35.000

m3 3,500 61,80 216,30 CS ÚRS 2019 01

3.500
3.500

m2 5.250 283.00 1 485.75 CS ÚRS 2019 01

5.250
5.250

m2 5.250 71.50 375.38 CS ÚRS 2019 01

2 428,65
t 0,925 839,00 776,08 smi.rozpočet

0.394
0.531
0,925

t 0,925 215,00 198.88 smi.rozpočet

t 22.200 9.35 207,57 smi. rozpočet

t 0.395 935.00 369,33 CS ÚRS 2019 01

t 0.530 1 654.33 876.79 smi. rozpočet

334,80
t 0,432 775.00 334,80 smi.rozpočet

790 174,81



PČ Typ Kód Popis

D 713 Izolace tepelné
11 K 713131111 Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů. dílců, desek

W příloha č. 8
W skladba S3
W 51,0*0,40*2
W Součet

12 M 6316684R deska tepelně izolační ze skleněných vláken tl 80mm (tvrdá vata)

VV 40.8*1.15 'Přepočtené koeficientem množství
13 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské
14 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

15 K 762331922 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m
W příloha č. 09
W výkaz krovu
W 27.0 "krokve 100/160
W Součet

16 K 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m
W příloha č. 09
W výkaz krovu
W 8.0 "pozednice 180/200
W Součet

17 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2
VV příl.č. 10.2
VV výkaz krovu
W 16.0 "160/160-10
W Součet

18 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

W 0.41 "160/160-10
W Součet

19 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu
W příloha č 09
VV výkaz krovu
W 27.0 "krokve 100/160
VV Součet

20 K 762332R01 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu
VV příloha č. 08
VV výkaz krovu
VV 3,8*3 "dřevěný rám pod 0/4 3ks 160x80 3,5m
W příloha č. 09
W výkaz krovu
VV 8,0 "pozednice 180/200
VV příl.č. 10.2
W výkaz krovu
W 31,0 "sloupek 120/120-03
VV 36,0 "180/40-05
w 36,0 "160/40 -06
w 101.20 "160/40 - 07 - trojúhelník
w 16.0 "100/100-08
w 16,0 "60/60 -09
w příloha č. 10
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

13 911,99
m2 40.800 79.49 3 243,19 sml.rozpočet

10 369,32 R-položka

40.800
40.800

m2 46,920 221,00

46.920
% 136.125 2.20 299,48 sml.rozpočet

502 113,25
m3 5.977 990,28 5 918,90 sml.rozpočet

m 27.000 213,29 5 758.83 sml.rozpočet

27.000
27.000

m 8,000 352.31 2 818.48 sml.rozpočet

8.000
8.000

m 16,000 271,00 4 336.00 CS ÚRS 2019 01

16.000
16.000

m3 0,410 6 700,00 2 747,00 CS ÚRS 2019 01

0.410
0.410

m 27.000 420.00 11 340,00 CS ÚRS 2019 01

27.000
27.000

m 258.600 1 456.86

11.400

8.000

31.000
36.000
36.000

101.200
16.000
16.000

376 744.00 sml.rozpočet



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w
w

3,0 "hranol 160/160
Součet

3.000
258.600

76,500 165.11 12 630.92 sml.rozpočetK 762341270 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz m2
W příl.č. 10.2
W výkaz krovu
W 76,50 "záklop tl. 24 mm -11 76,500
W Součet 76.500

M 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 24 mm prořez 5% m2 83,349 506,57 42 222,10 sml.rozpočet
W 75.6*1,05 "záklop-11 79.380
W Součet 79.380
VV 79,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 83,349

K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na střechách sklonu do 60° m 16,000 11,70 187,20 sml.rozpočet
W 16,0 "pomocná lať 60x60 16,000

24 M 605141010 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,058 9 864,76 572,16 sml.rozpočet

VV 16*0,06*0.06 0.058
25 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 5.977 1 565.41 9 356.46 smi rozpočet

26 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 4 746.321 5.79 27 481,20 smi rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 389,98
27 K 763161R01 Opláštění výlezu na střechu SDK deskami kus 3.000 1 440.00 4 320.00 R-položka

Poznámka k položce:
Včetně podkladní konstrukce
Rozměr výlezu (4/0): 660x1180 mm
Opláštění pro skladbu tloušťky 420 mm

28 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 43,200 1,62 69,98 sml.rozpočet

D 764 Konstrukce klempířské 230 126,48

29 K 764212R24a Maska pultové střechy z Pz tl. 0,63 mm s povrchovou úpravou rš 300 mm, RAL 8004 - K/24 m 54.700 715,00 39 110 50 Cena0dv0ZenaZe 
smi. rozpočtu

W výpis klempířských výrobků
W 54.70 54.700
VV Součet 54.700

30 K 764212R24b Podhled pultové střechy z Pz tl. 0,63 mm s povrchovou úpravou rš 300 mm. RAL 8004 - K/24 m 54,700 715.00 39 110.50 =ena odvozena ze 
smi. rozpočtu

VV výpis klempířských výrobků
w 54,70 54.700
vv Součet 54.700

31 K 764212R24c Dilatační lišta detailu ukončení oken z Pz tl. 0.63 mm s povrchovou úpravou rš 300 mm. RAL 8004 - K/24 m 61.000 370.50 22 600.50 Ceaa0dVdZenaZe 
smi. rozpočtu

VV výpis klempířských výrobků
vv 61.0 61.000
vv Součet 61.000

32 K 764212R25 Oplechování nad nástřešním žlabem z Pz tl. 0.63 mm s povrchovou úpravou rš 450 mm. RAL 8004 - K/25 m 95.000 806.00 76 570 00 CenaOdVOZenaZe 
smi rozpočtu

VV výpis klempířských výrobků
w 95.0 95.000
VV Součet 95,000

33 K 764311R01
Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou rš 350 mm

m 35,000 689,39 24 128,65 smi rozpočet

W výpis klempířských výrobků
W díl "K2/bM
W 35,0 35.000
w Součet 35.000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

34 K 764311R02 Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo m 35,000 143,00 5 005.00 odvozena ze
prejzovou rš 100 mm - K/2a smi rozpočtu

W výpis klempířských výrobků
w díl "a"
w 35.0 35,000
w Součet 35.000

35 K 764311R03 Lemován? zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo m 35,000 279,50 9 782 50 cena odvozena ze
prejzovou rš 200 mm - K/2c smi. rozpočtu

w výpis klempířských výrobků
w díl "c"
w 35,0 35,000
w Součet 35,000

36 K 764315R26 Lemováni prostupu z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 75 mm RAL 8004 - K/26.27,29 kus 5,000 1 085.50 c a o-? ca cena odvozena ze5 4Z/.0U smi rozpočtu
w výpis klempířských výrobků
w 3,0 "anténních svodů (TR40) 3,000
w 1,0 "anténního stožáru (TR65) 1,000
w 1.0 "táhlo prům. 25 mm 1,000
w Součet 5,000

37 K 764315R28 Lemováni prostupu manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 75 mm RAL 8004 - K/28 kus 1,000 4 745.00 * ac ™ cena odvozena ze4 745.00 smi. rozpočtu
vv výpis klempířských výrobků
vv 1,0 "potrubí VZT (chladící jednotka) 1,000
vv Součet 1,000

38 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 2 264.802 1,61 3 646,33 sml.rozpočet

D 765 Krytina skládaná 36 629,71
39 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bedněni m2 76,500 120,36 9 207,54 sml.rozpočet

w příloha č. 8
w skladba S3
vv 76,50 76,500
w Součet 76,500

40 283292230 fólie podstřešni pod plech.krytiny napt.Jutadren m2 84,150 301,66 25 384,69 sml.rozpočet

VV 76,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 84,150

41 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 345,922 5,89 2 037.48 sml.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 3 003,40

42 K 7671419R1
D+M táhlo pr. 25mm včetně přivařené závitové tyče pr. 25mm, podložky, matice M25 a povrchové úpravy (2x základní a 1x kpl 1,000 2 950,00 2 950,00 R-položka
krycí nátěr)

w příloha č. 10
w celk. hm. 0.60kg
vv 1,0 1,000
w Součet 1,000

43 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 29,500 1,81 53.40 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 356,00
44 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 54,000 414,00 22 356,00 sml.rozpočet

Poznámka k poiožce:
Napojeni na sousední objekt: demontáž střešní krytiny, práce na vyrovnáni zdivá betonem apod.
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.026 

Objekt:
1.26a - Změna č 026a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
97 469,96 

0,00

97 469,96

Výše dané 
20 468,69 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

117 938,65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.026

Objekt:
1.26a - Zména č.026a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

97 469,96

97 469,96 
11 815,29 

46 859,92 

26 619,19 

4 683,54 

4 683,54 

2 808,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.026
Objekt:

1.26a - Zména č.026a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 97 469,96

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 97 469,96

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 815,29
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 8 188.00 7 876.86 smi rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 8 188.00 3 938,43 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 46 859,92
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5.723 8 188.00 46 859,92 smi rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 26 619,19
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 8 188.00 2 251.70 smi rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 8188,00 24 367.49 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 4 683,54
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 8188,00 4 683.54 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 4 683,54

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0.572 8188.00 4 683,54 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 2 808,48

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 8188.00 2 808.48 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.026 

Objekt:
1.26b - Zména č.026b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-17 512.23 

0.00

10.12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

•17 512,23

Výše dané 
-3 677,57 

0.00

•21 189,80



Stavba:
Pernerova - zména č.026

Objekt:
1.26b - Zména č 026b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.12.2018

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

-17 512,23

-17 512,23
-17 512,23
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.026

Objekt:
1.26b - Změna č.026b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 10.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -17 512,23

d PSV Práce a dodávky PSV -17 512,23

1

2

D 764 Konstrukce klempířské -17 512,23

K 764311R01
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou rš 350 mm - K/2

m -25,000 689,39 -17 234,75 smi.rozpočet

W
W
w

výpis klempířských výrobků 
-25,0
Součet

-25,000
-25.000

K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % -172.348 1.61 -277.48 smi.rozpočet

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.026 

Objekt:
1 26b - Zména č 026b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10.12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
-2 084,64 

0,00

•2 084,64

Výše dané 
-437,77 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

■2 522,41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.026
Objekt:

1.26b - Zména č.026b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-2 084,64

-2 084,64 
-252,70 

-1 002,21 

-569,32 

-100,17 

-100,17 

-60,07
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.026

Objekt:
1,26b - Změna č.026b - odpočet

Soupis:

Místo:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

Náklady soupisu celkem -2 084,64

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -2 084,64

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -252,70
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 -175,12 -168,47 smi rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 -175,12 -84,23 smi.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -1 002,21
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5.723 -175,12 -1 002,21 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -569,32
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 -175,12 -48.16 smi rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 -175,12 -521,16 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -100,17

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -175,12 -100.17 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -100,17
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -175,12 -100,17 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -60,07

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 -175,12 -60,07 sml.rozpočet
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